様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

向日市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金交付申請書兼実績報告書

（宛先）向日市長

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　向日市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、同要綱第４条第３号に規定する者ではないことを確約します。
	氏名

	住所
	向日市

	電話番号

	設置場所
	□ 住所地と同一
□ その他（向日市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	電力受給契約開始日
	年　　　　　月　　　　　日

	公称最大出力
	□太陽光　　 kW　□蓄電池　　 kWh（少数点以下第３位を四捨五入）

	設置費用
	円（税込）

	添付書類
	１　申請者の住民票（申請日前３か月以内に取得したもの）
２　電気事業者との電力受給契約内容の確認ができるものの写し
（発電した電力を全て自家使用する場合にあっては、利用開始日
が分かるもの）
３　対象設備の設置費及びその内訳が分かるもの（領収書、売買契約書、工事請負契約書等）の写し
４　太陽電池モジュールの出力対比表（原則としてメーカー発行の
もの。メーカー発行のものがない場合は販売業者等が任意様式で
作成した同表及び製造番号表）の写し
　５　蓄電池の仕様書の写し
６　市税完納証明書（申請月に取得したもの）
７　対象設備が設置された住宅全体、設置パネル全ての面、パワー
コンディショナその他付属機器のカラー写真
８　モジュール配置図の写し
９　建物の登記簿謄本の全部事項証明書、固定資産税課税明細書又
は固定資産税課税台帳の写し
10　太陽電池モジュール及び蓄電池の最大公称出力の分かる書類の
写し
11　その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]